

# Nørresundby Strand ApS

Kærvej 4 D 1., 9530 Støvring

CVR-nr. 36 94 33 86

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2019.

---

**Hugo Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørresundby Strand ApS Kærvej 4 D 1. 9530 Støvring
	CVR-nr.: 36 94 33 86 Hjemsted: Støvring Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hugo Nielsen Lasse Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme og opføre bygninger til videresalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets ejere har givet tilsagn om, at de vil inddække selskabets negative egenkapital pr. 30.06.2019 hvis dette vil blive nødvendigt.

Ligeledes har selskabets ejere givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 30.06.2020 ved tilførsel af yderligere driftskapital, hvis det skønnes nødvendigt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.498</b>	<b>5</b>
Andre finansielle indtægter	12.373	24
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-107.073</u>	<u>-110</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-97.198</b>	<b>-81</b>
Skat af årets resultat	<u>21.355</u>	<u>18</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-75.843</u></b>	<b><u>-63</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-75.843</u>	<u>-63</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-75.843</u></b>	<b><u>-63</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Ejendomme bestemt til videresalg	9.996.939	9.988
Varebeholdninger i alt	9.996.939	9.988
Udskudte skatteaktiver	60.228	39
Andre tilgodehavender	1.195.175	1.263
Periodeafgrænsningsposter	28.983	0
Tilgodehavender i alt	1.284.386	1.302
Likvide beholdninger	52.306	340
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.333.631</b>	<b>11.630</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.333.631</b>	<b>11.630</b>

## Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-311.415	-236
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-261.415</b>	<b>-186</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	11.457.049	11.477
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.457.049	11.477
Kortfristet del af langfristet gæld	20.190	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.554	257
Anden gæld	64.253	70
Periodeafgrænsningsposter	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.997	339
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.595.046</b>	<b>11.816</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.333.631</b>	<b>11.630</b>
1 Usikkerhed om going concern		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.2018 - 30.06.2019 er følgende usikkerheder om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Det er ledelsens forventning at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets ejere har givet tilsagn om, at de vil inddække selskabets negative egenkapital pr. 30.06.2019 såfremt dette vil blive nødvendigt.

Ligeledes har selskabets ejere givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 30.06.2020 ved tilførsel af yderligere driftskapital, hvis det skønnes nødvendigt.

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.477.239	11.489
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-20.190</u>	<u>-12</u>
	<b><u>11.457.049</u></b>	<b><u>11.477</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.330.871</u>	<u>11.391</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.477 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 9.997 t.kr.

### 4. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.
